
Název ÚSC/DSO Obec Lom 

IČO   00667005 

Sídlo ÚSC/DSO Lom 60 

Okres   Tábor 
 

V Táboře  dne 27.6.2022 

Č.j.: …………………………………………… 

 
 
 

Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
 
 

V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, podáváme následující informaci: 

 

Zastupitelstvo ÚSC na svém zasedání dne 16.6.2022, při projednávání závěrečného účtu ÚSC za rok 
2021 přijalo opatření k nápravě chyb a  nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření ÚSC za rok 2021 
 
Konkrétní znění přijatých opatření: 

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.II.6. Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek". Popis zjištěné chyby a nedostatku: Kontrolou inventurního soupisu účtu 028 

DDHM bylo zjištěno, že je zde pod inventárním číslem 58/028 evidováno WC – č. p. 60 

občanské vybavenosti na pozemku St. č. p. 42, to znamená majetek, který je součástí stavby 

občanské vybavenosti, neboť bez této součásti by byla stavba bezesporu znehodnocena. Nedala 

by se užívat. Je potřeba WC přeúčtovat podle skutečnosti – oprava, výměna WC? 

 

Napraveno bude přeúčtováním na položku 5171 , paragraf 3639 – oprava WC mísy výměnou. 
 

 

 
 
V souladu s ustanovením § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. dále uvádíme lhůtu, ve které Vám, jako 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, podáme písemnou zprávu o plnění přijatých opatření. 

 
Písemná zpráva o plnění přijatých opatření bude podána ve lhůtě do 31.3.2023 
 

 

 
Jan Dafčík        kvalifikovaný elektronický podpis vč. 
Jméno a příjmení starosty/ky ÚSC/   kvalifikovaného elektronického časového razítka 
osoby určené stanovami DSO           nebo vlastnoruční podpis                                                                                           
          

                                    

Krajský úřad – Jihočeský kraj  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
 


